QTo at e C99ao
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 1 Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 1 São Roque/SP

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 1 Fone (11) 4784-8444 1 Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br  1 E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

- São Roque "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

Leitura em Plenário
Na 338  SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 15/10/2018

JOSÉ ALEXAND-• rJERRONI DIAS
- 2° Secretário

INDICAÇÃO N° 795/2018

Solicita o empenho do Poder Executivo no

sentido de aumentar o número de , vagas em

clínicas destinadas a recuperação de

dependentes químicos (drogas e álcool).

Excelentíssimo Senhor Presidente,

(2 Vereador que esta Subscreve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visandolo

empenho do'Poder Executivo no sentido de aumentar o número de vagas em clínicas

destinadas a recuperação de dependentes químicos (drogas e álcool).

JUSTIFICATIVA:

A presente medida visa assegurar que mais

pessoas tenham acesso a vagas em clínicas de recuperação de dependentes

químicos, tendo em vista ser esse um dos problemas de saúde pública que mais

cresce nos dias de hoje.

Sala das Sessões "Dr. Júlio Arantes de Freitas",

10 de outubro de 2018.

Ca?(0,-no4e—v
SÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS
(ALEXANDREVETERINARIO)

Vereador

PROTOCOLO N° CETSR 10/10/2018 - 15:46 6476/2018 /cmj-

	Page 1